nos processos de tomada de decisão, na medida em que a Souto Maior Contadores Associados Ltda 

dota de um alto nível de especialização, conforme comprova a documentação anexa aos presentes 

autos. 

Frise-se, por fim, que a dita sociedade prestará os serviços acima mencionados, ao preço mensal 

estimado de R$ R$ 6.380,00 (seis mil trezentos e oitenta reais), até o fim da vigência do contrato. 

Por fim, ressalto que (i) tal despesa está prevista no orçamento da GOIASGÁS, aprovado pelos 

acionistas na 25ª Assembleia Geral Extraordinária para o ano de 2020, (ii) que o preço delineado acima 

está consentâneo com os valores de mercado.